MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 08/2023
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05/08/2023

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR
O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO

ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I  –  RESULTADO  DA PROVA OBJETIVA E  DE  TÍTULOS  do Processo  de  Seleção
Simplificado - PSS para Professor da Educação Infantil Temporário para Colônia de Férias
conforme segue:

Professor da Educação Infantil Temporário para Colônia de Férias
NOME RG DATA

NASCIMENT
O

PROVA
ESCRITA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

PAULO ROBERTO ALVES 142364XXX 11/12/2000 72 7 79
CAMILA ALESSANDRA
TRAUTMANN

137807XXX 02/04/2002 64 2 66

SAMARA MATTES 104078XXX 28/09/1990 60 6 66
GISELE PORTO RADTKE 124934XXX 04/01/1992 52 13 65
CRISTIANE BUSS 102510XXX 07/07/1989 56 4 60
EDU THIAGO ZARNOTT
BENAVIDES

129073XXX 07/01/2003 56 0 56

LUCIANI HELLMANN 91868XXX 31/07/1985 48 5 53
ADRIANA COELHO PILTZ 87338XXX 03/10/1983 44 7 51
MARCIA APARECIDA DE SOUZA
BERRES

 85820XXX 15/10/1978 48 2 50

DÉBORA CAROLINA GUIMARÃES
FREITAG

138698XXX 19/10/2000 48 2 50

THAINA SUELEN FERNANDES
SCHMITZ

14.769.1XXX 29/11/2002 44 0 44

ANIA RIEDEL DE ALMEIDA 99371XXX 31/03/1986 24 DESCLASSIFICADA
ANA JULIA WEIDMANN DE
ALMEIDA

12814XXX 04/07/2000 AUSENTE

ANDRÉIA ESTEICE MASS DOS
SANTOS

124697XXX 21/04/1997 AUSENTE

ANGELA REGINA WEBER DOS
SANTOS

65562XXX 06/05/1976 AUSENTE

CAROLINE CARDOSO DE FRANÇA 108778XXX 24/05/1990 AUSENTE
DANIELA DOS SANTOS 411132XXX 09/12/1993 AUSENTE
DANIELI PREUSS 93188XXX 06/11/1985 AUSENTE
EDIENE TEIXEIRA CRISTO DE
OLIVEIRA

315461XXX 20/04/1984 AUSENTE

EDNA VAZ BATTISTELLA 154451XXX 13/12/1978 AUSENTE
ENDY GABRIELA VOROAGEL DA
SILVEIRA

103710XXX 28/07/2004 AUSENTE

ESTHEFANY LAGEMANN FRUET 142454XXX 17/07/2000 AUSENTE
FERNANDA MELISSA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA MORAES

161816XXX 22/01/2003 AUSENTE

GABRIELA 131445XXX 22/01/1998 AUSENTE
GIOVANNA CAROLINA REGNER 136038XXX 06/02/2001 AUSENTE

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

GIULIA GOTTWITZ MARTINS 134646XXX 07/02/2000 AUSENTE
ISABELA ANGELICA BATIST DIAS 140700XXX 14/09/1999 AUSENTE
ISABELA LETICIA BOSKO
HACHMANN

108773XXX 06/08/2004 AUSENTE

ISABELI HOFSTAETTER MARTINS 13.719.8XXX 04/03/2007 AUSENTE
IVANA NALERIO DOS REIS BESEN 142684XXX 02/07/1982 AUSENTE
JAIANA ALESANDRA KUNRATH
PRETZEL

15.809.4XXX 28/10/1980 AUSENTE

KAMILA RAFAELLA RECH 126075XXX 02/03/1997 AUSENTE
KAMILE ARIANE BESEN 136733XXX 01/11/2003 AUSENTE
KARL NATA ARJUNA ALIGHIERI
GUEDES

83705XXX 04/01/1989 AUSENTE

KAUANE FREITAS RAMOS 128144XXX 04/04/1999 AUSENTE
KELLY DE OLIVEIRA SANTOS 1631057XXX 27/04/1992 AUSENTE
LARISSA CRISTINA PRETZEL 131558XXX 01/09/2006 AUSENTE
LUCIANA DIAS HOMA 103244XXX 21/10/1991 AUSENTE
MARCIA KOCH 84053XXX 02/04/1984 AUSENTE
MARLENE SEHN 86619XXX 03/11/1986 AUSENTE
MIRIAN MACHADO DAMASIO 9.613.3XXX 21/03/2000 AUSENTE
RAIANE MARIA RIBEIRO 128885XXX 11/06/1992 AUSENTE
ROMILDA BARBOZA DE ANDRADE 68262XXX 29/01/1961 AUSENTE
ROSEMERE DE GODOIS 127284XXX 15/06/1993 AUSENTE
SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 79701XXX 12/06/1988 AUSENTE
TAIS MAIARA LESKE BESING 136036XXX 04/09/2000 AUSENTE
TATIANE BRANDENBURG LEOBET 143665XXX 22/11/1988 AUSENTE
YESSA CAMILI REMOARDO ZUSE 133002XXX 24/07/2003 AUSENTE
II- Nos casos de igualdade das notas finais, forão aplicados, pela ordem, os seguintes critérios de
desempate:
a) maior idade;
b) maior nota na Prova Escrita;
c) maior tempo de serviço;
d) sorteio.

III-  Os candidatos desejarem interpor recurso contra o resultado da prova escrita e de títulos
poderão procurar a Secretaria Municipal de Educação, impreterivelmente no dia 19 de junho de
2023, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à
17h.
IV- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 15 de junho de 2023.

ALAERCIO VIANEI PINATI
Presidente da Comissão Organizadora